Solicitud de contratación Nº 824 del 26 de junio de 2025 

Objeto: “ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS PARA LAS ZONAS DE ESPARCIMIENTO, OFICINAS, 
CUBIERTAS Y PLAZOLETAS DE LAS SEDES PRIORIZADAS DE LA SECRETARÍA GENERAL 
DE LA ALCALDÍA MAYOR DE BOGOTÁ.” 

Valor del presupuesto oficial: VEINTICINCO MILLONES DOSCIENTOS VEINTE MIL PESOS 
M/CTE ($25.220.000,0) IVA INCLUIDO. 

Dependencia encargada de estructurar la parte técnica: Dirección Administrativa y Financiera 

KARLO FERNÁNDEZ CALA y ADRIANA MONTEALEGRE RIAÑO, contratistas de la Dirección 
Administrativa y Financiera, identificado(s) como aparece al pie de nuestra firma, obrando en